(SIS EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)

P-10 P9GG-4YD4 m3 Paviment de formigó per a paviments HF-4 MPa de resistència a flexotracció i consistència
plàstica, sense additius, escampat amb transport interior mecànic de gasoil, estesa i vibratge
mecànic i acabat reglejat

131,38 €

(CENT TRENTA-UN EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)

P-11 P9Z3-DP4W m2 Armadura de lloses de formigó AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades
d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080

4,18 €

(QUATRE EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)

P-12 PD731-UCQB m Claveguera amb tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de

[...]

col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 20 cm de gruix i reblert de sorra fins a 30 cm
per sobre del tub, inclosa la formació d'una solera de 15 cm de gruix de formigó d'ús no
estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i
grandària màxima del granulat 20 mm, amb picó vibrant de combustible

286,04 €

(DOS-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)

MILLORA DE LA XARXA VIÀRIA EN FORESTS PATRIMONIALS DEL PALLARS SOBIRÀ, ALT URGELL I PALLARS JUSSÀ” (

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 2

P-13 PNOU02 PA Partida a justificar de Seguretat i Salut 1.001,94 €

(MIL UN EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-14 X3V02 km Obertura de camí de 3,5 m d'amplada de calçada de mitjana, amb pendent lateral cap a
l'interior de la cuneta. S'inclou part proporcional del 50 n% de pedra

6.112,84 €

(SIS MIL  CENT DOTZE EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)

MILLORA DE LA XARXA VIÀRIA EN FORESTS PATRIMONIALS DEL PALLARS SOBIRÀ, ALT URGELL I PALLARS JUSSÀ” (

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 1

P-1 GD57U618 m Cuneta profunda trapezoïdal d'1,80/0,60 m d'amplada i 0,60 m de fondària, amb un